关于衢州职业技术学院2025年大学生数学建模竞赛的通知

各二级学院（部）：
为进一步丰富学生课外文化生活，着力培养学生的创新思维与团队协作精神，全面提升学生运用数学理论方法、结合文献检索与计算机技术等手段分析解决实际问题的综合能力。经研究，决定举办衢州职业技术学院2025年大学生数学建模竞赛暨全国大学生数学建模竞赛选拔赛。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象及要求
全体在校生
二、竞赛内容和方式
1.学生自愿组队参加竞赛，每队人数不超过3人。鼓励学生跨院、跨专业组队，若人数不足，可加下方学习通群寻找队友；
2.采取通讯竞赛方式，参赛队在规定时间内完成答卷，并准时交卷；
3.参赛者应根据题目要求，完成一篇包括模型的假设、模型的建立和求解、结果的分析和检验、模型的改进等方面的论文（可参考附件中的历年优秀论文进行撰写）。
4.竞赛期间参赛队员可以使用各种图书资料、计算机和软件，在国际互联网上浏览，但不得与队外任何人（包括在网上）讨论；
三、竞赛评分规则
竞赛评奖以假设的合理性、建模的创造性、结果的正确性和文字表述的清晰程度为主要标准。
四、奖励
1.奖项设置：本次竞赛设一、二、三等奖各若干名；根据参赛总队数确定获奖队数的比例。
2.奖励办法：获奖队由学校颁发获奖证书和奖品。
3.学校将参考本次校赛的成绩，选拔参加2025年全国大学生数学建模竞赛。
五、竞赛日程安排
5月25日晚上18：00——5月30日晚上20：00
5月30日晚上20：00前提交论文至学习通作业，逾期作自动放弃处理。
六、咨询
[bookmark: _GoBack]参加比赛的同学可以加入学习通群（群号68519472）咨询相关问题，学习通班级二维码如下：
[image: 8bdb5432e9d7d4bc9bfbc5755468dd5]
七、赛题及竞赛规则
赛题将于5月25日晚上18：00在学习通群公布，赛题规则及历年优秀论文模板见附件。

主办：衢州职业技术学院校团委
承办：衢州职业技术学院公共教学部
协办：数学建模创新协会
2025年5月16日
image1.png
wam: 68519472

20258 FEIETEINE